РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

69 -е внеочередное заседание депутатов сельского совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2024 года                  с. Магазинка                                           №334

О даче согласия на прием имущества из собственности

РеспубликиКрым вмуниципальную собственность

муниципального образования Магазинское сельское

поселение Красноперекопского района

РеспубликиКрым

В соответствии со ст.215, 235, 273 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.10 Закона Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об особенностях

регулирования имущественных и земельных отношений на территории

Республики Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54 ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава

муниципального образования Магазинское сельское поселение

Красноперекопского Республики Крым, во исполнение поручения

Председателя Совета министров Республики Крым от 12.01.2024 №1/01-

60/129, Магазинский сельский совет Красноперекопского района Республики

Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием из собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Магазинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на

безвозмездной основе имущества (посадочный материал), находящегося в

собственности Республики Крым,, закреплѐнного на праве оперативного

управления Государственного автономного учреждения Республики Крым

«Раздольненское лесоохотничье хозяйство».

2. Администрации Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым осуществить мероприятия по

выполнению п.1настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию на Портале

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования

Магазинского сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым (magazinskoe.rk.gov.ru) в разделе «Решения сельского совета

Магазинского сельского поселения».

Председатель Магазинского сельского совета – глава

администрации Магазинского сельского поселения                     Н.А. Баркаускас

                                                                    Приложение к решению

69 заседания 2созыва

от 10 апреля 2024 №334

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

передаваемого из государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность муниципального

Магазинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым

(посадочный материал)

№

п/п

Наименование Количество

(шт.)

1. Клѐн остролистный 80

2. Ясень остролистный 50

Итого 130